
UCHWAŁA NR IX/117/15
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE

z dnia 21 lipca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Wolin w 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Wolin o kwotę 39 294,70 zł
z tego:        
        
1) na zadania własne: 39 294,70 zł
  
w dziale 758 - Różne rozliczenia  
w rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  
w § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 000,00 zł
        
w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
w rozdziale 85395 - Pozostała działalność  
w § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 3 294,70 zł
        
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wolin o kwotę 39 294,70 zł
z tego:        
  
1) na zadania własne: 39 294,70 zł
         
w dziale 801 - Oświata i wychowanie  
w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe  
w § 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 36 000,00 zł
         
w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
w rozdziale 85395 - Pozostała działalność 3 294,70 zł
w tym:  
w § 4047 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 747,64 zł
w § 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne 479,74 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2015 r.

Poz. 2943



w § 4127 - Składki na Fundusz Pracy 67,32 zł
         
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina.
         
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Mieczysław Rybakowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2943_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-27T11:01:33+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




